TỔNG CỤC HẢI QUAN
******
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 4892/TCHQ-KTTT
V/v: giá tính thuế hàng NK
	Hà Nội, ngày 21 tháng 11 năm 2005

	Kính gửi
	- Công Ty TNHH Thành Duy
(303 Tôn Đức Thắng - Đà Nẵng)

Tổng cục Hải quan nhận được công văn số 11/CVTD ngày 05/10/2005 và công văn số 15/CV-TD ngày 14/10/2005 của Công ty TNHH Thành Duy về việc điều chỉnh giá tính thuế hàng nhập khẩu theo tờ khai hải quan số 362/NK/KD/KVII ngày 08/6/2005 tại Chi cục Hải quan cửa khẩu Cảng Đà Nẵng KVII thuộc Cục Hải quan Thành phố Đà Nẵng, Tổng cục Hải quan đã có công văn gửi Cục Hải quan Thành phố Đà Nẵng để căn cứ theo thẩm quyền của mình kiểm tra lại việc áp giá tính thuế đối với lô hàng nhập khẩu của Công ty và trả lời cụ thể để Công ty được rõ.

Đề nghị Công ty liên hệ với Cục Hải quan Thành phố Đà Nẵng để được giải quyết cụ thể.

Tổng cục thông báo để Quý Công ty được biết.

Nơi nhận:
- Như trên
- Lưu VT (2), KTTT (3)
	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Đặng Thị Bình An